

NETTOYAGE D'AUTOMNE



L'UNITÉ
2€,68
LE 2^{ème} À : 1,07€

SPRAY NETTOYANT SALLE DE BAIN AJAX[®]
aucun résidu nocif
500 ml - 5,36 € le litre
Par 2 (1 l) : 3,75 € au lieu de 5,36 €
3,75 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,23
LE 2^{ème} À : 0,71€

PISTOLET NETTOYANT ULTRA DÉGRAISSANT AU SAVON DE MARSEILLE CAROLIN[®]
650 ml - 3,43 € le litre
Par 2 (1,3 l) : 2,94 € au lieu de 4,46 €
2,26 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,25
LE 2^{ème} À : 0,90€

NETTOYANT MÉNAGER DÉSINFECTE & NETTOIE SANS JAVEL LACROIX[®]
1 l - 2,25 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,15 € au lieu de 4,50 €
1,58 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2€,1~~
L'UNITÉ
1€,45
LE 2^{ème} À : 0,65€

BICARBONATE DE SOUDE BIOVIE[®]
500 g - 2,90 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3€,25
LE 2^{ème} À : 0,65€

DÉSODORISANT PETIT COIN ROSÉE DU MATIN FEBREZE[®]
Par 2 : 3,90 € au lieu de 6,50 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



scJohnson
Une entreprise familiale
ouvrant pour un monde meilleur

OFFRES DE SEPTEMBRE



~~1€,5~~
L'UNITÉ
1€,28
LE 2^{ème} À : 0,65€

AÉROSOL FÉE DU LOGIS MULTI-SURFACES PLIZ[®]
250 ml - 5,12 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6€,3~~
L'UNITÉ
4€,15
LE 2^{ème} À : 0,65€

DIFFUSEUR AUTOMATIQUE + RECHARGE SENSE & SPRAY BOIS DE SANTAL & JASMIN GLADE[®]
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2€,59~~
L'UNITÉ
1€,73
LE 2^{ème} À : 0,65€

FRESH DISC APPLICATEUR FRAÎCHEUR MARINE CANARD[®]
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.